

در انتظار منجی

اتفاق‌هایی که بعد از ظهور امام زمان(عج)

خواهد افتاد

مومنان بعد از ظهور

آیا می‌دانید بعداز ظهور حضرت مهدی(عج) چه اتفاقاتی رخ می‌دهد؟ در قرآن و روایات ائمه از رخداد‌های پیش‌بینی شده و چگونگی حکومت امام زمان(عج) تا شهادت ایشان گفته شده‌است. پیامبر اکرم(ص) و انبیای گذشته همگی به ظهور مهدی موعود بشارت داده‌اند که دنیا در آخرالزمان تحت حکومت واحده قرار می‌گیرد و اسلام شرق و غرب عالم را فرا می‌گیرد، قانون قانون خدا می‌شود، حاکمیت مخصوص خداوند متعال می‌شود. اما آیا می‌دانید بعد از ظهور حضرت مهدی(عج) چه اتفاقاتی می‌افتد و از زمان ظهور تا شهادت آن حضرت چه رخ می‌دهد؟ در این بخش از نمناک به رخدادهایی پیش‌بینی شده بعد از ظهور امام زمان(عج) خواهیم پرداخت. یکی از تحولات جهان حرکت و سیر جهان ماده به سوی عالم غیب و بازگشت انسان به سوی خدا و روپارویی انسان با قدرت او یا رفتن به سوی ملأ علی و آخرت است که قرآن و معارف اسلامی آن پرده برداشته‌اند. در قرآن و کتاب‌ادیان دیگر آمده‌ است که رستخیز و قیامت مقدمات و نشانه‌هایی در پی دارد که یکی از این نشانه‌ها پیش از برپایی رستخیز و قیامت حکومت مهدی(عج) آخرین منجی بشریت است که تمام انبیای الهی ظهور او را بشارت داده‌اند. ظهور حضرت مهدی(عج) مقدمه‌ای بر راهیایی به سوسی جهان آخرت و البته قبل از برپایی قیامت است. در بسیاری از روایات آمده است که عدای از پیامبران و امامان بعد از مهدی(عج) رجعت کرده و حکمرانی می‌کنند. اعتقاد به رجعت یک امر روشن و غیر قابل انکار است که در روایات بسیار موثقی بدان اشاره شده‌است.

اتفاقات پس از ظهور مهدی(عج)

طبق فرمایش امام صادق(ع) پس از حکومت حضرت مهدی، حکومت یازده مهدی دیگر، آغاز می‌شود همان‌طور که ایشان فرمودند: «همانا بعد از قائم، یازده مهدی از فرزندان حسین(ع) از ما اهل بی‌تاند». به دلیل وجود برخی ابهاماتی که در کیفیت رجعت و حکومت امامان پس از ظهور موعود وجود دارد نمی‌توان به‌طور یقین درباره حوادث و پیش‌امدهای آن اظهار نظر کرد. از امور و حوادث پس از حکومت حضرت مهدی(عج) و در آستانه و هم‌زمان با رجعت حکومت یازده مهدی از اولاد امام حسین است که در برخی از روایات به آن اشاره شده‌ است اما هیچ گونه توضیح و تفصیلی درباره آن امامان وجود ندارد. آنچه می‌توان از ویژگی این بزر گواران گفت این است که آن‌ها افراد وارسته و شایسته‌ای هستند که چنین لیاقتی دارند.

شهادت امام زمان و غسل امام زمان بعد از ظهور درباره شهادت امام زمان(عج) دو دسته روایات وجود دارد که در برخی به وفات حضرت و در برخی دیگر به شهادت آن حضرت اشاره شده‌ است. این روایات عبارت‌تند از:

روایات دسته اول

۱. یکی از معتبرترین روایات کسه درباره وفات حضرت مهدی(عج) بعد از حکومتش است فرموده امام صادق(ع) است که تفسیری است از آیه «لَمَّا رَدَدْنَاهُ أَلَمْ تَكُنْ أَعْظَمُ» امام صادق(ع) می‌فرماید: مراد، زنده شدن امام حسین(ع) با اصحاب خود در عصر امام زمان(عج) است در حالی که کلاه خودهای طلایی بر سر دارند و به مردم رجعت امام حسین(ع) و بازارش را اطلاع می‌دهد تا مومنان به شک و تردید نیفتند.

این در حالی است که حضرت مهدی(عج) در میان مردم حضور دارد. هنگامی که مردم امام حسین(ع) را به خوبی شناختند و به او ایمان پیدا کردند، مسرگ حضرت حجت(عج) فرا می‌رسد و امام حسین، غسل و حنوط و کفن و خاک‌سپاری حضرت را بر عهده می‌گیرد زیرا که امام راجز امام، غسل نمی‌دهد».

وفات حضرت مهدی

۲. یکی دیگر از روایاتی که از امام صادق به وفات حضرت مهدی(عج) اشاره می‌کند این فرموده ایشان در جواب به این سؤال است که:اولین کسی که به دنیا رجعت خواهد کرد چه کسی است؟ می‌فرماید: اولین رجعت کننده به دنیا، امام حسین است(ع) که پس از رجعت او و بازارش در حالی که هفتاد پیامبر نیز او را همراهی می‌کنند، حضرت قائم(عج) انگشترش را با امام حسین(ع) واگذار می‌کند و چشم از جهان فرو می‌بندد امام حسین(ع) نیز تپهچیز، غسل و کفن و دفن حضرت را بر عهده می‌گیرد».

ادامه دارد

کشف انبار احتکار نیم میلیون ماسک در پایتخت

مریم یادگاری/ گروه جامعه: رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از کشف بیش از نیم میلیون ماسک احتکار شده از یک انبار در غرب تهران خبرداد. سردار علی ذوالقدری گفت: مدتی قبل در رصدهای اطلاعاتی همکارانمان مشخص شد که مالک یک انباری در یکی از محلات شهرک گلستان در غرب تهران مقادیر زیادی ماسک را جمع‌آوری و احتکار کرده‌ است. وی با اشاره به اطمینان از صحت گزارش دریافتی و هماهنگی با مقام قضایی برای انجام عملیات گفت: سرانجام ماموران پس از شناسایی مالک انبار، در عملیاتی برای دستگیری این فرد وارد عمل شده و در جریان یازدید از آن ۵۸۰ هزار ماسک سه لایه را کشف و ضبط کردند. وی با بیان اینکه در این رابطه مالک انبار نیز دستگیر شد، گفت: کارشناسان ارزش ریالی این ماسک‌ها را بیش از یک میلیارد تومان برآورد کردند.

جامعه

یلدا توکلی /گروه جامعه
tavaloki.yalda11@gmail.com

وضعیت کشور به‌خاطر انتشار کرونا مطلوب نیست، تعداد مراجعان، بستری‌ها و فوتی‌ها زیاد شده و یکی از دلایل این افزایش توجه نکردن یا کم‌توجهی مردم به کروناست. کلبوس کرونا به این زودی پایان نمی‌پذیرد و اگر سهل‌انگاری‌ها ادامه داشته باشد شرایط بدتر خواهد شد به طوری که ستاد ملی مقابله با کرونا باز هم مجبور شده شرایط را سخت‌تر و دستور تعطیلی صادر کند.

شهرستان

روز گذشته با تشکیل جلسه کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا تصمیم بر این شد تا محدودیت‌ها سخت‌تر شود به طوری که بیش از ۸۰۰ شهرستان با اعمال تعطیلی و محدودیت‌های بیشتری روبه‌رو خواهند بود. حسن روحانی رئیس‌جمهور کشور در جلسه ستداد ملی مقابله با کرونا اظهار کرد: محدودیت‌های جدیدی برای ۲۵ استان و ۴۶ شهرستان اعمال می‌شود که از روز چهارشنبه این هفته تا جمعه بعد (۱۰ روز) برای مراکز استان ادامه دارد. وی اظهار کرد: آن ۴۳ شهرستان قبلی هم که برایشان محدودیت در نظر گرفته بودیم را مجدداً تمدید کردیم، در واقع ما برای اینکه بتوانیم در برابر این ویروس موفق شویم باید به وظایف خود عمل کنیم. بهداشت و درمان و دولت و مردم هر کدام وظایف خود را دارند که باید انجام دهند. از تامین وسایل و خرید آن تا سایر اقدامات و نیز وظایف کادر پزشکی کشور. وی افزود: اگر مردم در این زمینه با تمام توان به صحنه نیایند و

رئیس‌جمهور ادامه داد: گروه‌های

عکس خبر

بهشت زیر پای مادران است
سوسن علی آبادی همسر نصرت‌اله دهقان، مادر چهار فرزند به نام‌های سمیرا ۲۹ساله، وحید ۲۶ساله، زهرآ ۲۳ساله و محمد ۲۰ساله است که از بین این چهار فرزند، سمیرا، وحید و محمد معلولیت ذهنی دارند و زهرانشناوست. تنها زهراست که کمی توانسته از پس خودش بریزد و درس بخواند. بقیه خواهر و برادرهایش از هر کاری ناتوان هستند. در این میان مادر تنها کسی است که بار بیشتر این زندگی که سر و سامان دادن و مراقبت از این چهار فرزند است را به دوش می‌کشد.

حسن شیر وانی/ ای‌رنا

شهری

مدیرعامل شرکت شهر سالم شهرداری تهران:

تاثیر آلودگی هوا بر شیوع کرونا نیازمند مطالعات دقیق‌تر است

مهر: مدیرعامل شرکت شهر سالم شهرداری تهران معتقد است که تایید تاثیر آلودگی هوا بر افزایش شیوع کرونا به مطالعات دقیق‌تر ی دارد. حمید چوپینه گفت: مطالعه دقیقی که در زمینه تاثیر آلودگی هوا بر افزایش شیوع کرونا باشد دیده نشده ولی از آنجا که هوا با تنفس از رباط دارد و بیشترین آسیب‌هایی که بیماران کرونایی می‌بینند از نواحی مجاری تنفسی و ریه است، بنابراین وقتی سیستم اکسیژن‌رسانی بدن مختل شود، هر چیزی که این مکانیسم را تحت تاثیر قرار دهد، منطقی‌ا می‌تواند موثر باشد و باید گفت که آلودگی هوا می‌تواند آسیب بیشتری به فرد مبتلا بزند اما تاثیر آلودگی هوا بر افزایش شیوع کرونا نیاز به مطالعات دقیق‌تر ی دارد. وی با بیان اینکه سالانه بسیاری از افراد جامعه بشری به خاطر آلودگی هوا جان خود را از دست می‌دهند و بنابراین بحث آلودگی هوا بسیار پایدارتر از مطالبات بشر نسبت به کروناست، افزود: کرونا یک بیماری ناشناخته است و حتی بعضی از تحلیل‌ها نشان می‌دهد که تا پایان سال ۲۰۲۱ م‌هار می‌شود ولی آلودگی هوا مشکلی است حد که سال‌هاست زندگی بشر را تحت تاثیر قرار داده و بیماری‌های جانبی برای بشر به وجود آورده و افراد زیادی را به کام مرگ کشانده است. چوپینه با بیان اینکه مسئله آلودگی هوا به عنوان یک مطالبه پایدار بشر نسبت به سیستم‌های حکومتی می‌تواند وجود داشته باشد و گرد زدن آن باعث کرونا خیلی موضوعیت ندارد و یک شبه هم نمی‌توان راجع به آن نظر داد، ادامه داد: در زمان‌های آلوده بودن هوا تردد باید به حداقل برسد. وقتی می‌گویند فعالیت بدنی را نیز در هوای آلوده کم کنید یعنی امر مهم و مثبتی مانند ورزش نیز تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد.

۲ درصد بهبودیافتگان کرونا پلاسما اهدا کردند

فارس: سخنگوی سازمان انتقال خون با توجه به کاهش ذخایر خونی گفت: همه ساله با شروع فصل سرما و بارش برف و باران میزان مراجعه مردم برای اهدای خون کاهش می‌یابد، اما امسال به دلیل کرونا این کاهش بیش از حد شده‌ است. بشیر حاجی‌بیگی افزود: در اسفندماه سال گذشته که با شروع بیماری کرونا در کشور همراه شد حدود ۳۵درصد، فروردین و اردیبهشت حدود ۲۵ درصد با کاهش اهدای خون مواجه بودیم. در استان‌های شمالی گیلان، مازندران، گلستان و استان‌های جنوبی بوشهر، خوزستان و سیستان و بلوچستان بیماران تالاسمی زیادی زندگی می‌کنند که نیازمند خون‌های اهدایی هستند. وی با اظهار تاسف از اینکه تنها دو درصد از کل بهبودیافتگان کرونایی برای اهدای پلاسما مراجعه کرده‌اند از بهبودیافتگان در خواست کرد به شکرانه بازگشت سلامتی‌شان یا اهدای پلاسما به بهبودی هم‌نوعان خود کمک کنند.

نفس فدا	
	
تکشیه ۱۱ آبان ۱۳۹۹ سال سیام شماره ۶۳۲۰ ۱ نوامبر ۲۰۲۰ ۱۵ ربیع الاول ۱۴۴۲	

کردستان، سمنان و کرمان به مدت ۱۰ روز از روز چهارشنبه باید محدودیت‌های اعلام شده، اعمال شود. وی ادامه داد: هفته گذشته ۴۳ شهرستان در وضعیت بحرانی بودند که در گروه‌های شغلی دو، سه و چهار محدودیت ایجاد شده بود. این محدودیت‌ها به مدت یک هفته دیگر در این شهرستان‌ها تمدید شد.

محدودیت‌های شغلی جدید در مشاغل گروه ۲ و ۳
سخنگوی ستداد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: محدودیت‌های شغلی جدید در مشاغل گروه ۳ و ۴ در مرکز ۲۵ استان اعمال می‌شود. گروه سه مشاغل شامل عدم فعالیت در دانشگاه‌ها، مدارس، زبان سراها، آموزشگاه‌ها، کتابخانه‌ها، سینما، تئاتر، موزه، آرایشگاه، مساجد، مصلی، آزمون‌های حضوری و… می‌شود. در گروه چهار نیز فعالیت باشگاه‌ها، کافه‌ها، قهوه‌خانه‌ها ممنوع اعلام می‌شود. در رده شغلی دوم نیز فعالیت در پاساژها، مراکز خرید، مال‌های بزرگ، تمرینات و مسابقات ورزشی، مساجد و مصلی‌ها، قنادی‌ها، آمیوه و بستنی‌فروشی‌ها، مراکز تهیه غذا یا پذیرش مشتری(به صورت بیرون‌بر مجاز به فعالیت هستند)، آرایشگاه مردانه، بازار فروش خودرو، مراکز شماره‌گذاری خودرو، فرش و موکت‌فروشی، اسباب‌بازی‌فروشی‌ها، فروشگاه لوازم خانگی مانند عمده‌فروشی خدمات چاپ دیجیتال، تزئینات داخلی ساختمان، کادوفروشی‌ها، پارچه‌فروشی، عکاسی، ژانسن، مشاور املاک، پرده‌سراها، فروش کیف و کفش، لوازم‌التحریر، خیاطی، خرازی، فروشگاه لوازم آرایشی-بهداشتی از مصادیق گروه شغلی دو هستند.

ارائه‌دهیم تا بابتد چگونه عمل کند.
مقررات سخت‌گیرانه ضد کرونایی

علیرضا رئیسی، سخنگوی ستداد ملی مقابله با کرونا از مصوبات جلسه‌سخن گفت و اذعان داشت: در استان‌های خوبی را انجام دادند، فوتی‌های خود را کنترل کردند. ما هم در زمینه این دسته از افراد و مراقبت از آنان کارنامه خوبی داشته‌ایم. روحانی تصریح کرد: اعمال حاکمیت باید در کنار انضباط اجتماعی و مردمی مورد توجه قرار گیرد. نمی‌توان فقط به انضباط اجتماعی تکیه کرد. اگر قرار است هر مزگان، یزد، ایلام، همدان، زنجان، تهران،



آموزش

انتقاد عضو هیئت رئیسه مجلس از آموزش و پرورش:

سال تحصیلی بدون برنامه‌ریزی آغاز و زودهم تعطیل شد

مهر: عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: سال تحصیلی می‌توانست از اول مهر که یک نوستالژیک بود و کلی داستان و شعر ساخته شده بود، شروع شود اما از ۱۵ شهریور بدون برنامه‌ریزی شروع شد و چند روز بعد هم تعطیل شد. علی کریمی، درباره سند تحول بنیادین اظهار کرد: سند تحول بنیادین آموزش و پرورش یک چارچوب است که مبنای همه فعالیت‌ها در عرصه تعلیم و تربیت است و بر مبنای آن قرار است در سال ۱۴۰۴، در حوزه آموزش‌شی و علمی کشور در منطقه اول باشیم. وی در ادامه به نقش رسانه در اجرایی شدن سند تحول بنیادین اشاره کرد و گفت: سند تحول ۸ فصل دارد که در بند ۱۵ فصل دوم که گزاره‌های ارزشی است به «تفش تربیتی اماکن مذهبی، نهادهای مردمی، اجتماعی و رسانه‌ها» و در بند ۱۷ هم به «جایگاه و نقش تعلیم و تربیت نهاد رسانه و فناوری‌های ارتباطی و بهره‌گیری هوشمندانه از آن و مواجهه فعال و آگاهانه جهت پیشگیری و کنترل آثار و پیامدهای نامطلوب آن» اشاره شده‌ است. انجستاس که نقش رسانه پررنگ می‌شود. این روزها زیست‌بوم جدید بر دنیا حاکم شده است و کرونا انسان‌ها را به ارتباط و آموزش از راه دور سوق داده است و نقش رسانه هم پررنگ‌تر شده است. یعنی آنچه دنیا از آن به عنوان سواد رسانه‌ای اشاره می‌کند. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس اضافه کرد: اینکه چگونه با فرصت مجازی استفاده کنیم، سواد رسانه‌ای است و باید این را به دانش آموزان یاد داد که درست انتخاب کنند و سراغ هر چیزی در فضای مجازی نروند.

قیمت بالای داروی «رمدسیور»

داروی هیچ بیماری به‌دلیل بی‌پولی قطع نمی‌شود

رئیس سازمان غذا و دارو: به ۱۳داروی گیاهی موثر در درمان کرونا مجوز داده شده...

علوم پزشکی اعلام کردیم که مطمئن شوید که هیچ بیماری به دلیل بی‌پولی، دست خالی برمی‌گردد و یقین‌بالند که بیمار دارویش را دریافت می‌کند. حتی در سازمان غذا و دارو با دستور وزیر بهداشت بخشی را در اعتبارات‌مان برای این‌دارو در نظر گرفته‌ایم. علی‌رغم اینکه این دارو نتوانست پوشش بیمه‌ای هم پیدا کند، اما اعلام شده بیمارستان‌ها و دانشگاه‌ها، داروی بیماران را تامین کنند و مطمئن باشید داروی هیچ بیماری به دلیل بی‌پولی قطع نخواهد شد. گفت: علی‌رغم اینکه ارز نیمایی به رمدسیور تعلق گرفته است، قیمت آن بین ۱۰ تا ۱۵ درصد نرم بین‌المللی و پایین‌تر است. البته اصولاً این دارو، داروی گران‌قیمتی است و ارزان نیست. حتی به دانشگاه‌های

یادداشت

درباره حمله سارق‌ها به علی دایی

زورگیرها از آنچه فکر می‌کنید به‌شانزدیک‌ترند!

علی دایی نه نخستین چهره مشهوری است که از او سرقت می‌شود و نه آخرین نفر. در همین ایران هم مال و منال عادل فردوسی‌پور را بردند و هم به‌احمد رضا عبدل‌زاده پانک زدند، هم کت و شلوار کی‌روش را قاپچند و هم استوک‌های جواد نکونام را!!

دایی فوت‌بالیست سرشناس و درخشانی بود که اتفاقاً نسل من هم به او افتخار کرد و هم حسایی از خجالتش درآمد. وقتی درجام جهانی ۲۰۰۶ یک ضربه سر را به بیرون از چارچوب دروازه آنگولا زد، عادل فردوسی‌پور «اگر دایی ۱۰ سال جوان‌تر بود این توپ را گل می‌کرد». ما ریزریز خندیدیم!

انتقاد از دایی آن روز‌ها روی بورس بود. بیشتر ما گمان می‌کردیم که علی دایی حق خیلی‌ها را خورده‌است. از رضاعتیانی تا وحید شاه‌میان و آرش برهانی و... خیال می‌کردیم بازنشسته شود. حرفان‌مان را پرپر می‌کنیم، گفتیم و نوشتیم که جاه‌طلب و دیکتاتور است. برانکو توی مشت‌اش است و اوست که ارنج می‌چیند و دوستانش را بازی می‌دهد و اصلاً فوتبالی بلد نیست و دو تا روپایی نمی‌تواند بزند و شانشی توپ‌هایش گل می‌شوند و یک تیر برق هم باشد

این توپ‌ها به او می‌خورد و گل می‌شود و... ما به عادت شرقی از له کردن کسی که یک روز او را به عرش برده بودیم لذت می‌بردیم. خودش هم گاهی پاس گل می‌داد. بسا داد و فریاد، با اعتراض و چشم غره. لابد پیمانه‌اش بر می‌شد ولی ما می‌گفتیم حق ندارد، باید تحمل کند، ما

او را ستاره و اسطوره کرده‌ایم و... این نخستین بار نیست که از علی دایی دزدی می‌شود. یک بار منزلش را دزد زد و دو سال ۹۰ هم وقتی در جاده اصفهان-تهران تصادف کرد و بی‌هوش بود نوشتند که زندانی ساعت و پول و دلارهایش را دزدیدند. حتی ماجرای گردن‌بند طلایش هم تا زگی ندارد. سال ۹۱ وقتی به بیمارستانی در فرانسه می‌رفت، دو موتورسوار تقلا کردند تا گردن‌بند او را بزدند. این بار اما موفق شدند، پیش چشم دخترش «نورا» او را پخش زمین کردند، گردنبد را دزدیدند و رفتند.

او اولین نفری نیست که طعمه زورگیرها می‌شود. همه اندازه دایی خوش شانس نیستند و گاهی دلا و قهه و تیزی پاره‌پاره می‌شوند. این شکل سرقت خشونت‌آمیز اتفاق درناکی است که تا مدت‌ها اثر آن روی روان آدم می‌ماند. یک گردنبد طلا احتمالاً پر کاهی است در میان خرمن دارایی‌های او و علی دایی برخلاف دانشجو و کارگری که گوش‌اش را به همین شکل می‌دزدند و ور شکست می‌شود، بعید است غصه‌اش را بخورد اما نکته آزاردهنده برای من واکنش بسیاری از کاربران در شبکه‌های اجتماعی است. جایی که رباکاری معمول ایرانی در پر کردن پرش‌نامه‌ها یا پیش چشم دوربین ر کنار می‌گذارند و حرف دل‌شان را می‌زنند. اینجا برای کسانی که علاقه‌مند به شناخت جامعه هستند یک دانشگاه است.

برخی زیر ویدئوی ترسناک این زورگیری در جاهای مختلف نوشتنه‌اند «در جامعه‌ای که گرسنه است دایی باید بداند که گردنبد طلای به آن بزرگی دزدها را وسوسه می‌کند، پس خودش مقصر است»، عده‌ای مزه پرانده‌اند و با نوع گویش دایی شوخی کرده‌اند که «گل‌نبدنم لو دزدیدن!» عجب استقبالی از آن شد! کسانی نظر داده‌اند که وقتی سلبریتی‌ها به کمپین «نه به اعدام» می‌پیوندند، شهادش می‌شود، همین، سپس بخورند از آنجی که خودتان پخته‌اید. برخی نوشته‌اند نه تنها او را رئیس فدراسیون نکردیم که وسط خیابان مال وموالش را دزدیدیم!

در مورد عدم امنیت در کشور و... هم نظرهای زیادی نوشته‌اند که اینجا قابل نقل نیست! البته که همدردی با او هم بسیار است اما انگار دل بعضی‌ها هم خنک شده است. خوشحال شدن از اینکه حالا که من پول ندارم، بگذار از پولدارها هم بزدند! خرم سوخته، خرم دیگران سوخته خواهد. لبخند زدن به زخم است که یک روز سراغ خود ما هم می‌آیند. با

قمه یا بی‌قمه!

این ماجرا دو روز دیگر زیر یک خبر مرگ، دزدی، اختلاس یا یک مکافات دیگر دفن می‌شود و از یاد می‌رود اما حال همه ما بد است. چه ما که هر روز با این خشم اجتماعی چه‌ره به چهره می‌شویم و چه علی دایی که احتمالاً این کامنت‌ها را می‌بیند و داغش بیشتر می‌شود که چرا باید بخشی از جامعه آن قدر پز از کینه و نفرت شده باشد که با زورگیر همدلی کند؟ و چه آن‌ها را ببخ گوشش پیچ می‌کنند که برای چی موندی نوی این کشور؟ برای چی در ورزشان و کرمانشاه پولت رو خرج می‌کنی که بعدش احضار بشی؟ برای چی هزینه بچه‌های بی‌سرپرست رو میدی؟ دست زن و بچه‌ات رو بگیر برو به گوشه دنیا لذت رو ببر... جایی که جلوی دخترت با قهه زنجیر گردنت رو ازت نزدن و وحشت نذادن به جون خودت و خانواده‌ات؟! ول کن ...

منبع: عصر ایران